HaB4a/ibHO-HAYKOBHI IHCTHTYT arpoTexHOJI0Tiil Ta MPHPOAOKOPUCTY BAHHS

Dakybmem eko102ii, NCIGHUYMEa ma cado6o-NaApPKo6020 20CNO0apPCmea

Pesyaomamu oyintoseanns disanvnocmi HITI 3a 1 cemecmp 2025-2026 n. p.

[TIb HITIIT

Hassa kadenpu

[Tnan

dakt

Bigxunenus,
roj.

Bincorox
BUKOHAHHS

[Tannupena I'.B.

JlicoBoro Ta cagoBo-
MapKoOBOTO
rocrio1apCTBa

580

8405

+7825

1449

(R

Tkauyk O.I1.

Exounorii Ta
OXOPOHHU
HaBKOJIMIIHBOTO
cepenoBUILA

957

3829

+2872

400,1

Masyp O.B.

Exoutorii Ta
OXOpPOHH
HaBKOJIMIITHEOTO
cepeioBHUIIA

750

1997

+1247

266,3

Bpaniii O.1.

Exonorii Ta
OXOpPOHHU
HaBKOJIMILIHBOTO
cepeloBUILIA

725

1872

1147

258,2

PazanoBa A.M.

JlicoBoro ta caj10B0O-
MapKoOBOTO
rocroapcTBa

890

1940

+1050

218

Anexcees 0.0.

Exouorii Ta
OXOpPOHH
HaBKOJIUILIHBOTO
cepeZoBHUIIA

670

1336

+666

199,4

Bitep H.I'.

Exosorii Ta
OXOpPOHH
HaBKOJIHUIIIHBOTO
cepenoBUIIA

433

858

+425

198,2

['yuou I'.B.

Exounorii Ta
OXOPOHH
HaBKOJIMIIHBOI'O
cepeloBHIIA

776

1354

+578

174,5

Paszanos C.D.

JlicoBoro ta cagoBo-
IapKOBOTO
rocroaapcTaa

1083

1862

+7789

172

10

[{uranceka O.1.

JlicoBoro Ta cagoBoO-
MMapKoBOTO
rocriogapcTBa

1006

1693

+687

168

11

Marycsk M.B

JlicoBoro Ta caji0Bo-
apKOBOTO

1161

1904

+743

164




rocIoiapcTBa

12

[Tignyona A.M

JlicoBoro ta cazoBo-
apKOBOIO
rocIo/lapcTBa

744

1052

+308

141,4

13

Mynpak ['.B.

Exouorii Ta
OXOPOHH
HABKOJIUIITHEOTO
cepeoBHILA

684

936

+252

136,8

14

[Tankoga C.O.

JlicoBoro ta cagoBo-
apKOBOI0
rocrojapcTsa

581

656

+75

112,9

15

Koska H.C.

Exkoutorii Ta
OXOpOHH
HaBKOJIHIIHBOI'O
cepeoBHIA

494

531

+37

107,5

Joniaceka O.M.

JlicoBoro ta casioBo-
apKoOBOrO
rocriojapcTsa

387

416

+29

107,5

16

Bepremnic B.1.

Exonorii Ta
OXOpPOHHU
HaBKOJIMILIHbOI'O
cepeloBULLa

838

874

+36

104,3

Jupextop HHI
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